
W
;ti(

-46- Veřej noprrivní smlouva
o dotaci/přÍspěvktr tta poskytovťrnísociální služby. tcdy činnosti nebo souboru činnostípoclle zákona

č.l0ll/2006 Sb' o sociálnÍch službťrohve zněnípozclějších předpisťr, znjišt'uiícíchpotlloc a poclloru osobótn z.a

úěelern sociálniho.z"'.':'l

[T ffice
sociálniho vyloučcttí.

evidenčníčíslosmlouvy poskytovatele:

s-Osr7/soct20t9
(dále jen ,rSmlouva")

t. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
sc sicllcm: Zborovská 1 l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčrríbanka

Čísloťrčtrr: l l5_852l4002l7/0l00
(d{lc jen,,poskytovatel")

a

název příjenrr:e: Město Brnndýs nnd Labcm_Stnrá Boleslav
sc sídlenr: Masarykovo náměstí l/6.250 0l Brandýs n.Labcm-St.Bol.l
Zasttrupené: Ing. Vlastimilcm Pickem. starostou

IČ: 00240079

Banktrvrrí spojení
Čísloúrčtu:
ť]ísltlúčtuzřizovatclc:
(dále jen ,,příjemcc")

Smlrrvní struny uzavíra.jína základě zákona č.250/2000 Sb.. o rozpoltových pravidlech úrzenrních

rozpočtťr.ve znění pozclějšíchpředpisťr. podle zákona č.500/2004 sb., správního řádu" usnesení
Zastupitelstva kraje ě, l03-l7l20l9lzK ze dne l8.2.20l9. na základě zákorrrrého znroonětrí zákorra

č. l08/200ó o strciálníclr sluŽbách, ve znění pozclějších přeclpisů tuto Stttlouvu naobclobí roku 20l9
(od I . lcdna 201 9 cto 3 I . prosincc 201 9) takto:

oclbor sociálních věcí Zborovská 8l/ l l l 50 2 l Praha 5 www'kr-strecloces$1.cz lD keebyyf
Strrtnka I z l1



W
l l. PŘEt)M řt't svt l,tltl vy

|)řcclntětottt Slttltruvy .ic z.rriiš tč rrí  linanctlvtirrí  n ptrrrŽití  ptrskytrrrrtýclr í jnunč ní ch prostřcclkti

k zrriiŠ tč ní  sltrŽby ohccllÓlto lrospodť rř'skÓhtl z.ť rinru. nil ptrskytttvť tní  srrcitilrrí  slrrŽlry. tccly č inrrosti

tlct'ltl stlttbot'tt č itttttlstí  por.llc zť rlttlna č . l()li/2()0ó Sb.' tl stlciť rlní clt sluŽbiich. vc znč ttí  pozcl'jiš í olr
přcclpisť r (cliilc 'icn '.zť tktln tr socitilní ch sltrŽ,trticlr"). za.iiŠ l'ttií cí ch pOltloc a pocl1rot'tt tlstlbáltt

za ť tč clcnr sttcitilrrí lro zač lcnč ní  nclrcr prcvcl]cc socitilrrí ho vylotlč cní  vc spácltlvÓttt ť tzctní

Střecloč eské ho kra.ic (popř. ntittro toto spť tclov,j ť lzcttrí  pro obč atry Střccloč cskilto kra.ic) na rtlk
20l9 v rozsalttt zť rklaclrrí olr č irrrrostí  sluŽby a v sottlacltt sc .,Střcclrlč cltll'lýnr plť rncnr rttzvttic
socitilní ch slrrŽcb vc Střccloč cskónr l<ririi rra obclobí  2()l5 2()I9" v sttttladu s platnotr Sí 1í

socirilniclr sltrŽcb vc Slřcdrlč cské nr kra.ii. Nejednti se o ntivazné  sltrŽby. nnpří klad sltrŽhy

vtllntlč astlvé lrtl charaktcrtt prtr tlanott cí ltrvott skttpintt (ktrlttrrní . sportovní  a sptrlcč ottskr-{ aktivity).
sluŽby strcitilrrí lrtr 1rtltlnikť urí  nltrií ci cltnraktct'Živrrosti. nclro.iinó obclobné  sltrŽby.

2. Na clcrtaci/pří spč vck tta ptrskyttlvť rní  sociiilní  sluŽby (clť rlc .icn ..cltltaci") není  právní  nárrlk. VýŠ e
ť rč clovó dotacc .ic korrcč nť r.

3. Poskytovntcl Sc tt-lttttl Stttlrlttvtltt zitvitz.ttIc pttsltytnttut pří  jcnrci jednrlrtiztrvtltt ú č cltrvott

ttcinvcstič ttí  cltltaci vc výš i 3 3ló l()0 KrY (sltrvy tři nlilitlny tři sta Š estniict tisí c 'iedno sto kortttr

č cskýclr) prtl výš c rrvcclcrrý ť rč el.

4. Dotacc btrclc ptlskytttttta bczlttrttlvtrstttč  vr.: clvtltr splť ttkť rclr na ť rč et pří ienrcc. ktcrý .ic ttvctlctr

v č lártkrr l. l)rvní  spliitka brrclc vyplaccnil V telrnrí nu cltr 3l. 3. 20l9 vo výŠ i 60 Yo cclkcrvé  clcrtacc.

clrrrhá spliitka v tcrrttí ntt clo 3l. 7.20lC) vc výš i 4() % celktlvó cltttatcc' Nejpozt|ějŠ í  tltttturr vyplaccrrí
splátck cltltacc.ic tnax. clo .]() clnti ocl tlbtlttstritnnóhtl ptlclpisu Snrltruvy' kcly podrrrí nktrtt prro prcrclpis

Sntltluvy.ic tlbclrŽcrrí  llrranč rrí clr prtlstř'ctlkti z.c strany Ministcrstvit prácc a strcitilrrí ch věcí  Č 'R (cltilo

.icrr ..Ml'SV"') na ť rč ct ptlskyttrvatcte cltltacc vcclcrrý u CNI]. 't'ylcr llrů ty rrrctlrcrtt lrýt posunuty
s tlhledenr rra clisptlnibilní  prtlstř'cclky ze stť ttní  cltrtaccr. které  pcrskyltrvatcl trtrc|rŽí  ze stt'atly Ml'tiV.
Výš e urvcclerré  llrť rty istlu tlricntač ní .

.5. Dtrttrce.ic vcřcjrrtlrr í jnanč ní  ptrtlpcrrcrtt v stlulaclu s uzavř'ettcttt Sntlottvott cr pověř'crrí  k poskytováni

sluŽby oLrccné ho lrospoc1tiřskóho zť r.inrtr č ' s_l67l2ls0c/20ló. Dotacc.ic, .iirktl.icclcn z. vcřc'iných
zdro.iti. sottč ást vyrovttávací  plattry ntr za.iiš tč rtí  ptlskyttlvárrí  sluŽcb obccnÓho lrtlsptxlť rřské htl

zá.irrrrr.

ó. Dtllace btrtle ;rtlskytttttta v strttlatlu s pcltltrtí rtkanti pro poskytovtiní  c'lotaci stttttovcttýttti

v..Metcrtlicc clotač ní lro ří zcrrí  Střocloč cskóho kraic lra rok 20l9" (clálc .icn ,.Mu'tot1ika SK")
a,,Mctoclicc Mirristcrstvtt prácc a sociť rlní clt vč cí  pro poskytoviiní  clotací  zc státrtí htl rtlzptlč ttt

kra.itinl a lllavrrí rrrtt trrěsttt l)[azc" (dálc.jcn ,.Mcttrc1ika Ml)SV"). rla z.áklaclč  ptlclntí nck rrrč cných

v,.l)ravicllcch clotač ní lto ří zcttí  Střccltlč cské ho krrric na rtrk 2()l9" (clirlcl.ien ',l)ravidla"). v stlulatllt
s.,Vyhláš crrí nt cltltač ní ho ř'í zcrrí  Střcclttč eskólrtl kriric nil rtlk 20l9" (dť rlc jcn ..Vyhlť rš cní "')

()clllor sociirlní clr věcí  Zlrorovskť r tl l/ l l l 50 2 l l)ralra 5 www.kr-slrcql12q9.1!11-r;z lD kccbyyl
Stlrinka 2 t, ll



il v s()ulitdtr se ..Střetlnětlolrýnr pláncttl rozvtr.ic sociť rlní clr sltrŽcb v Střccloč cskórrr kra'ji rra olrdttlrí

201 5 - 2019"'.

7, l)ří jcnrcc dtrtace sc s potlnrí nkanti poskyttrviirrí  tlolacc sczttántil (zo.inrrjna s l'ravidly. Mettlcliktru
SK a VyhláŠ errí rrr) u stluhlasí  s tlirtti.

ilt. PouztTt DOTACR

l. l)trtacc jc ú č elově váz.iina výhraclně na ptlskytovť rní  sociť rlrrí ch sluŽelr pří ienrcc v rozsalrtt platrró

rcgistracc vydané  dle $ 78 ztikona tl sclcitilltí clr sluŽbť rch pří sluŠ nýnr správttí ttt orgáncnr podlc

zákona tl stlciální clr sluŽbtioh.

2. l)ří icrncc brrclc poskyttlvat stlciální  sluŽbu ve spádtlvé rtr ú zenrí  Středoč eské lrtr kra.ic (popř. nrinro

ttlttl spť rclové  ť tzentí  pr() olrč arry Středctč cské lrcr krqie) v sottladtt so zákotrctn

o sociální ch slrrŽbáclr. s jelro provtitlěcí nri předpisy a s clalŠ í rrri olrccnč  závaznýrtri právrrí rrri

přetltrrisy:

Druh eluž by

3. Ptrskytovatcl poskytuic sociálrrí  sluŽbu vlastrrí nr.inróncm. na vlirstní  ť rč et ar nir vlitstní trdpttvědntrst.

4' Konrpcnzač ni nrcclraniztnus a pilraÍ rlctry prtr výptrč ct. kontrtllu a přczktlunrání  výŠ e ú rč eltrvé  cltrtace

.jc stanovur v Pravicllcch a Mctoclicc SK.

5. t]č elu cltltace nrusí  být cl<rsaŽen() Ve lhť rtě urvedené  v podirné  Žátlosti tr dotaci na poskytování
stlciální chslrrŽebnartlk20l9prokaŽdclusluŽbuzvláš t'.nejpozděii vš aktltr3l.l2.20l9'

Ó. LJzIratclnýrrr náklaclcrrr.ic rráklad. ktcrý splrittic vš ccltrry ní Žc uvcclcnr-{ podrrrirrky:

a) vznikl v obclobí  rcalizacc sluŽby. ti. vc lhť rtč  uvcclcnrj v poclanó Žácltlsti tl clotirci, nr-'ipozclč .ii

vŠ ak dtl 3l . l2. 20l9.
bl byI př'í jenrcerrr ulrrazen v tlbclobí  uveclené nr v poclarré  Žáclosti tl dtltaci' rrejpozclěji

clo 31. l2.20l9. přič emŽ rrapř. ť rhratla oscrbní ch rráklatlť r (rrtztlové  rrť rklady/náklady platr.r a

souvisc.ií cí  sociálni a zdravotttí  po.iiŠ tč ní ) vyplaccná nc.jpozdč .ii clo 20. l.2020 sc povaŽtrje za

ú hradu náklaclii v kalcnclářní nt rocc. na ktcrý byla clotacc dlc tóto Sntlottvy poskytrruta"

I Jcdní t sc o ntinintální  výŠ i ntezd. ktelotr .je nutné  na ntzdy vynalož it - clle rtsnesetrí  vlátly Č R ze ttnc 2l.7.2l)l4
č ' 6l9 ,'o posí lenÍ  prostřeclkť r nn Í lnancování  sociální ch slttŽetr v roce 20l5" výhr'ndně na platy. mztly a.jc.iiclr rravýŠ cnl
lJsncscní vládyČ Rč ,ót9zedne 2l,7'20l4byloztrtěněnottsttcsetrí nlvlritlyČ Rč '8lzedne4.2.20l5

()d[ror sociální olr věcí  Zbortrvská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stryda$$y.gz lD kccbyyí '
Strť rrrka 3 t' ll

ldentilildtor
oluž by

Výš e dotrce

Ztoho ěáltkl
urč ená na mzdy'

plnty a jejtch

navýlení l

Poč etjednotek
(lů ž kďpřepoětené
ú vazlry v přÍ mé

pé ěl)

Z toho: poěet

lů Žok pro osoby
t problé movým

chovánÍ m
peč ovrrtel skí r sl uŽbtr e080 I 77 ] 3 l(l |00 Kč () Kč lt



ffi
c) l'yl vyttaltlž cn v strttlittltt s ť tč cltlvýrn urč cItí ttt cllc č lrirrktr t. tittl Srrrltrttvy. ostatní rlri

ptrdntí trknttti tÚttl Srrtltrttvy a potltttí rlkirrrri tlotač ní lto prtlgranttt"
d) vyhovrric zásadť trrr rič clnosti. cl'cktivntrsti tt lttlsptrclť trrrrrsli c|lc ziikonit tl í 'ittttttč ttí  ktltttrtlle

č . 320/200l Sh.. vc znění  pozclč .iš í clr přcclpisii.

l)ří icnrce clotttcr;.ic ptlvincln č crpirt tlotirci p()tlzc tttt ť thratlu rrzrratclných nť rklaclť r/výclt1iť i. ktcri.jstlu
clclinrrvť tny v č ásti ll. Mctotliky SK.

lv. PRÁVA A P()vlNN()sTl sMLUVNic-:H stnnn

l)ří icnrce tlotttco.ic povinen splnit ť tč cl tltttacc rrvcclený v č lť rrrkrr It. otlstavcc l tÓttr Snrlottvy.

2. Pří iclrrcc dtltitcc tld;rtlví tlti za ltttsptrclárné . cÍ tktivrrí  rr ť rč elné  potrŽití  cltltitcc.

3. Přiicrrrcc cltrtacc .ic 1rovitlcn cltltaci z rclzpoč ttt Střcdoč cské lrtr kriric potrŽí t [)ouzc rra ú lrrutltt
trznatclnýclr ntiklaclii/výdaiti. které .isotr clclirrovť rny v č tisti ll. Mctttcliky SK" v rozsallrt záklatlní clr
č itttltlstí . stantlvclrých pro pří sltrŠ ný clrtrlr stlciť tlrrí  sltrŽlry ziiktrttcnt tl strcitilIrí clr sluŽb/rch a ve llrtitč
ttvcdcnó v č lrinktr lll. otlstavclc 5 ti'to Sttllttuvy. I)trtacc z rozpoč tu Střccloč cské lro ltriric ncsnrí  lrýt
pouŽ.ita na za.jiŠ tč ní  lhkultativní ch č inností  (rS 35 tldsttrvcc 4 zákorra tr strcitiltlí clr sluŽbirch)'

4. Při č crpání  cltltircc ic 1rří icnrcc tltltitcc povittclt postttptrvetl' v strulacltt s ú tlirii uveclcnýtlti v Žádttsti
č . rvl20l9l4tt4 (clú lc jcn ..Žť rt1ost") ptrpří patlě v sottlaclrr s ú drrii schvrilcrrýrrri ()clbclrcnr sociálrrí clr
věcí . ktcró Sc týkrrií  rrcpoclstatrrých nť rleŽittrstí  Žť rcltlsti a dcrtlrŽct skuteč ttrrsti nra'jí ci vliv
na;rrrskytovť tttí  strciť rlní ch sluŽcb. které  .iscltt ttvcclcny v té ttr Žticlosti a ktcré  .isou pro rok 2()l9
ptrtlproř'cny.

5' Pří jenrcc dotacc .ie ptlvinen č crpat clotaci po(lze na ť tltratlu ttznattelných rrákIaclti/výdajti. ktcró.isrlrr
clclinovť rny v č ť rsti II. Mctocliky SK.

Ó. Pří icnrcc cltltacc jc pcrvinctt vÓst přitlělencrtt clotirci v ť rč etnictví  crclc1č lcrrč  na ktrŽtlcrtt sltrŽbrr zvláš t'
a vé st ť rč ctrrictví  v sotllildtt sc zákcrltetrr č . 563/l99l SLr.. o ť rč ctrrictví . ve ztrč trí  ptlz.cle\jš í ch
přcclpisť r. Pří jerncc clotacc jcr ptrvincn .ict1ncltlivc tlrigintily ť rč ctní ch cltrklaclť r ozItitč it tak. aby bylo
z.řcinró' Žc sc.icclnri o lráklacl/výcla.j lrrazcrrý na zť rklatiě té to Srnltluvy.

7. l)ří icnrcc clotacc 'jc pttvinen vvÍ st analyticktlu ť rč etní  cviclcnci vš eclr ú č ctní clr pří padti vztahtrjí cí cIt
sc k poskytntrté  tltrtaci'

ti. V pří padě rcrzhocltrutí  o z.ruš cní  registrircc přislrrŠ né  socitilrri sluŽby ptxlle $ 82 oclstavcc 3 zť tkcrna
tl stlciální ch sltrŽbriclr v prů běhtr l'crktt. tta ktcrý byla tlotacc poskytnuta".jc pří icnrcc c1otace pcrvincn
dtr 30 tlrrť t otlc dlrc ltktlnč ení  poskytoviiní  stlciitlní  sltrŽby. ktcrý ie uvotlcn v rozlttrcltttttí  tr zrttŠ ctri
r'cgistt'itcc. vriitit v ttlntté Ž rocc vyplaccn()u il trcvyč crpantrrt ptlntěrrrcrtt č tist cltrtaccr na tič ct. z nč htlŽ
byla dotacc vyplacena' Vc str-'iné rrt tcrnrí tru .jc rrtrtnó přcclltlŽit pravt|ivó. řiiclnó a vč rrsné  Í irrarrč lrí
vy;lořticlť rní  ptlskytnuté  clcrtttcc v stlttladu s vyhltiŠ kou č ' ]6712()l5 St]'. ktcrtllt sc stantlví  zť tsady a

()illror'socií rlrrí clrvěcí  Zllot'ovskii{ll/lll502l Pralra5 ruuw.Lr-strec|ocr.lsky.cz lt)kcelryyl'
Strť rnkrr 4 z' ll



W
{

lhť rty Í inanč ní ho vyptlřádání  vztaltti sc stť ttttí ttt rtlzpttč tc:t'tt. stiitttí Itti Í 'inarrč rrí rrri aktivy a Nároclrtí nr

lirrrclcrrr (vyhláŠ ka o l'irrirnč nitn vypořť rdriní )' V pří prrdč . Žc přiicnrcc dtltitcc ncvrť ttí  poskytntrtrj

Í rrrtrrrč ní  prostřoclky vc stttt-tttvcnÓ llrtitč . znhť rií  1rrrskytovatcl tlotitcc tlalš í  krttky k vyrrtáltiirrí  těchttl

prostřeclkti.

9. V 1lří paclč  Vsttlpl'l clo likviclacc.ic pří iontoc ptrvittcn vrť rtit vŠ cohIty prostř'ccllty cltrtaoc. ktcré  ncbyly

clo clnta vstttpt't cltl likviclncc ptrtrŽity rra ť rč cl cltrtncc. tt to dtr 3() rlnri ocl vstttptt cltl liliviclacc. na ú č ct

poskytovatclc. z nč lroŽ byla cltrtace vyplacctta. a vc ste.irrónr tcrntí rttt přcdloŽit vyť rč tovriní  cltltacc

v rtlzsalttt..iak.ic výŠ c uvoclcno.

l0. V pr.í ptrclč  přcnrč ny prtivnickó/Í yzické  osoby pří icnrcc 'ic pří icnlce pttvinctt vyŽť rclat si stttthlns

s přcvoc1cItt prť tv a povitrtrostí  z té ttt smltrttvy v clcrstatcč nónr přcdstilrtt otl ptrskytovatclc (krrric).

V pří paclč  trcstrulrlasrr poskytovatcle 'ic pří icnroc ptlvinen vrť rtit vš cclrrry prrrstřcclky dotacc.

ktcré  ncbyly do clata plltnosti přcrrrěrry ptlrrŽ.ity rra (rč cl clotacc' t't ttt cltr 30 dnti ocl př'errrč rry. nir ť rč ct

ptrskyttlvatclc. tt vc ste.iné nt tcrtrtí tttt přcclloŽit vyť rč ttlviiní  c1tltacc".iak.ic výŠ c uvcclontr.

l l. lrři č crptiní  cltltitcc .ic pří icnrcc cltltitcc ptlvilren ziriistit. aby tta stc.intru č intttlst/sto.iný výtla.i

ttcclocltť tzclo k clrrplicitttí ttltt Č erpť rrrí  ljrrarrč rlí clr prostřcclkť r z ví cc zc1rcr.iti za stc.irrýnr ť tč r"lcttl,

l2' Irří icrrrcc clcrtace .ie povirrcrt pí scnrně intirrtttovrrt 1roskytrrvatclc clotaoc tj' Střecloč cský krtri -
t|. ()clbor scrciálrrí clr vč ci prtrstřeclnictví rrr pří lohy Č ' l Mcttlcliky Střcclclč cské htl krir.ic ..llláŠ cní

znrč rt" o nť rsletltrií cí clr ztnč ttť tclr ú tlatiů  rrváclrš ných v Žtidosti. a ttl tlc.jpozilě.ii cltl l5 practrvní clr clnů

tlclc cltlc. kcly tattl z.ntč rla tltrstrrla:

- z.nlc\nA batrktrvní lrtr ť rč tu pří icnlce tltttitcc.
_ zntč tla v scruvislttsti sc ztrlč ncrtl (znrěna rozltocltltttí  cr rc:gistraci) nla.ií cí  vliv na výŠ i clottrcc.

z.c-intónn znrěna kapacity. č i zrtlš errí  rcgistracc socitilní  služ .by" zttrětta dcrstttpntlsti slrrŽby atcl'.

- přcttlč tta prtlvnické  ostlby. a tcl tlcr l.5 prirctrvtliclr t|nri trtlc tlrtc. kcly k přcntěrrě prť rvrrickó crsolry

dtrš lo"

- vstt't1'l právnické  trscrtry clo likvidtrce. a ttt tJtl l5 praocrvní clr clrrů i otlc dttc vstttptt clo likviclacc.

- znrěna názvtt poskytttvatclc.

- zrněnastattrtárttí lttlztistupcc.
_ ztllěna. kcly rra lť rŽku prtl ttstrby s prcrl'rlé nrtlvýrrr chovť rní rrl 'ie poskyttlvátta slttŽlru trstrbč . ktcrť t

ncsplritric krité ria stitttovcnti prtr tattl ltiŽka v č ť rsti ll. č lánktr 4. Pravidel DŘ.

Ví cc inlilrrrrací .ie uvctlcntl v Mctcldicc SK.

l3' V pří padě znrč rry t.ozptrč tu clotacc scrcitilní  strrŽ.by dlc př' č . l tóttl Srrrlouvy' kcly poskytovtttel

přcsottvti llrrarrč rrí  prostřcclky ttvttitř kapitoly rozptlč tu slrrŽby. .ic pří jenrcc cltltacc pclvincn pí sctttně

itllilrtrtovat pcrskyttlvatclc clotace t|. Střccloč cský kru.i tr znrč nč  rozpcrč ttt stlciáltlí  sltrŽby neipozclč .ii

do l5 pracovttí clt dnť t trclc ctnc. kdy tattl z.ntč tta trastala. ncjpoz.clč .ii vŠ ak tltr 3l. l2.20lq' K ttlntttttl

ptlskyttlvatcl vytrŽi.ic pří ltlhrr č , l Srrrltrrrvy.

l4' V pří patlč ' Ť,c pří icnrcc tltltitcc poŽacltr.ie př'csutlottt Í lnarrč ní  prtrstřcdky nrczi .icclncrtlivýrrri

kirpittrlanri rtlzpttč tt't dttlttcc sluŽby. tttttsí  tt tttttl zttrětrtt rtrzptrč trt cltltacc poŽť tclat ptlskyttlvittclc

()tlbtlrsociiilttí olrvěoí  Ztrtrrtlvskálll/lll502lPr'alrrr5 www.kr-strctlrrcc_lLy.cz lDkccbyyl'
Striinkit 5 r.ll



W
cltltacc. tj. Střccltrč cský krai prtlstřcclnictví nr pří lohy č . l Mckxliky SK ir tlorttč it ztltč t'ttt nc.jptrzclč .ji

clo 30. ll. 20lt), 'l'attr Ž.ádost butlc poslé zc přcclloŽctra kc sclrvť rlcrrí  lladě Střecloč cskÓlro krrric
v nc.ilrIiŽŠ í ltr trroŽttinr tcrnrí nu. Po prtl.ictlntini l{aclorr Střctltlč eskóhtl kra.jc lrtrclc pří icrttoc clcltitcc
vyrttzunrětr o scltválcttí , č i z.anrí tttutí  zntěny. t)o c1oby rozhtlclnutí  l{acly ncsnrí  pří icnrcc prostřcdky
př'csttntlttl. NccloclrŽcrrí  ttrhtlttl pttstttpu'ic ;rtrrttŠ cltí ltt stttlttvrtí clt ptrclnrí rrr:k.

l5.Př'cstrn linanč rrí olr prtlstřetlků . ktcrý.ic ttvcdctt vtrclstavcí clr l3 rrelrtr l4.ic rnoŽrtý ptruzc vritnrci
.icclrrÓ sluŽ.by. l)řcsun Í irrarrč niclr prostřcdltti ncní  nrtlŽný ntezi .jctlnotlivýlni sluŽbanri pří jcnrcc
cltltiloc. takrlvý přestttt Lrtrclc klasillktrván.iaktr prlrrrš ení  rozpoč tové  kriznč .

l6. |'ří jenrce clotacc .ic povincn prrskyttlvaleli dotace oznátttit clo l5 practlvní clr tlnti svť ri ztinik,
trattsÍ brtttaci a sltluč cní  prostřeclttictví ttt pří lohy č . l Mcttlcliky SK - '.lllť rŠ crrí  ztrrč tt". Souč asrrě je
povincn přcdntlstrrě vyptrřticlat podlc pokyrrti ptlskyttrvatcle dtltacc vztalry s krajskýnr rtlz.ptlč tcnr

týka.ií cí  sc clrrtace.

l7. I'ří jenrce clcltacc .jc povirrcrr na Žádtlst pcrskytovatclc clotacc bczoclltladně pí sentně poskytnotrt
poŽatlcrvané  doplňuií cí  inlilrmacc sottvise'ií cí  s poskytovatrýrni strciť rlní nri slrrŽbaIrli. lta nč Ž .ic
č erptinn clottlcc.

l8. l'ří ionrcc cltltacc .ic ptlvincrr řticlně ttclrovť rvat vcŠ kcrÓ clttkttnrenty sourvisc.ií ci s poskytování nr
sociálni sluŽby a proltazuií cí  č erpání  poskytntttó cltltacc na strciální  sluŽlrtl po clobtr l0 lct
ocl ttkottč ctti flnanctrvání  na záklatlě té lcr Snllottvy a ttr zptistlbcnt. který je v scrttlacltt s platnýrrri
prtivttittti přcclpisy (1cskó reprrbliky.

l9. Pří icnlcc r.lotacc.ic povinerr prclvé st pravclivé . řátlnó a vč asnÓ l'inarrč rrí  vyptrřticltiní  poskytnutÓ

clotacc.

l;ittattč tlí  vyptrřácliiní  ptrskytnuté  tltrtttcc zpracttic pří icnrcc dtttace za otrclcrbí  týktrjí cí  sc cclÓho
roktt, nc.iptlzclč ji k 3 l . prtrsirrci roktt. na ktcrý .ic cltrtacc ptrskytnrrta, vč etně zalrrntttí  souvisc.ií cí clr
nákladti/výclajú i. které  bucltlu trrrtrplacctly clo 20. lcclna rtlku následr.rií cí lrtr ptr rocc. lla ktcrý bylrr
clotacc pt-rskytnuta.2

|)ří jerrrce dcltace přcdltrŽí  v souladtt sc Sntltluvtlrr ljnanč ní  vypořť rdání  tlo 24' |. 2020 vč ctně'

[)tl 24. l. 2020 nrttsí  L'ýt

rra ú č et: I l5_85214002l7/0l()0.
vráccny (ti. i připsány) i pří paclnó vratky cltltací

Vratktr clotacc.ic tltlttto zaslat za l<až cltlu.iedrrotlivcru sltrŽbtr zvláš t'.

l;inanč rrí  vypořáclárrí  bucle přcdlttŽetro Střecloč cské rrrrr kra'ii. .jclroŽ prtrstř'cdnictví nr tryla clotacc
vyplaccna.

|)tlcl k l aclcnt prtl l i nan č rr í  vy pcrřť rclť rn í  clotaoc .i c :

2 
s\ 3 oclstavec l) ztikona č . 5Ó3/l99l Sb'' o ú č etnictví , ve zněni pozdč .iŠ lclr přcdpisti

Odborstrciillní clr věcí  Ztrolovská lll/ll l50 2l l'ralra 5 yvwry.kr-str:9doccsky.cz lD kccbyyl'
Strárrkaózll



ffi
o Í ornrttliiř prtl vyptlřriclť rní  ť rč clovó ttcittvcstič ní  cltttaoc:.

o č cstné  prolrlť rš crrí  k l'inarrč rrí nrtr vypořriclání '

o tabtrlka l,oloŽkovólrtl č crpť tní  ncinvcstič ltí  clcrtace na stlciitlrrí  sluŽbu - na ptlclptlrtr st'rciiilní clr

sltrŽcb cllc zť rk' č ' l0Í l/2()0ó Sb.. o stloiť tlttí ch sluŽbť rclr. vc z.nč ní  poz.clč .iš í ch přoi'lpisů . pro

roli 2()lt) - Střccloč cský krrri

o tabrrlka nriklaclti a výnosť t (zclxriri) sluŽby.

o pří p. tlalš í  cltlkrrrlcnty ttvcclcnó na wclrovýclr strirnkilclr krrric.

Vš colrny tyto c'lokunrenty 'isotr cltlstupnó kc staŽení  rra wcbtlvých strrinkrich kra.ic v sekci:

S(X'lÁ l,N Í  ()Bt.As'.l'.

Zprucovaný ptrclklad l)r0 Í 'tnanČ trí  vypořádť rní  dtrtaoc btrclc poclcpstin slatutť trní tn z.ť tstttpccttl

pří jcnrcc tlotace. rrclrtl jí nt ptrvč řcttott osobou.

I.'irranč ní  vypořticltiní  tltrtacc na tiskopiscch tltrruč í  pří icnlcc cltrtacc pí sclrtně lla ptlclalelrrtt

KrďskÓho ť rř'acltr SK. Zborovskť r tl. l50 2l Praha 5' ptlpř. clcktronicky clatovtltt zprtivtrtt

ne.iptrzclč .ii cltr 24. l.2020 (ljrranČ rrí  vyptlřť rclárrí  skrzc ctrruil nelrudc akccpttlváno)'

V pří paclě přispč vktlvých organizací  nlěstir a obcí .jc ntrtlré  Í llranč ní  vyptlřť rcliiní  poclat skrzc svu{lro

zřizclvatele. l'ří paclrlÓ vráoctlé  Í irtarrč rrí  prrlstř'cclky rrlusi Llýt zasltiny také  dtl 24. l,2020 skrzc ť rč ct

zřizclvatele'

l)ři nr;c|crtlrŽerrí  rrvcclcrtých povitttrcrstí  sc ptlstuptric podlc prří slrrš nýclr ltstantrvctlí  ztikona

o rozpcrč tových pravicllcclt. lJcz řtitlné ho lirranč rrí lttl vypořáclání  tltrtace v přeclcpsattrjttt tcrtrritttt

tlcbtttlcru sr.rbjektur v nrislccltrií cirtr rcrcc rtvtllnč ny prostřcc1ky tlcrtace na ptlskyttrvání  socirilní ch

sltrŽetr a trucltlu rrplatrrč rry satrkcc c|le č lánkrr V. tóttl Snrlotrvy'

2(). lrokud pří jenrci cltttitcc byla v rocc 20l9 přiclč lcna na záklirclě té to Strrltruvy cltrtacc vc výš i

3 nril. I(č  a ví ce př'i souč trr dotirci rra .ieclrrtltlivÓ stlciť rlní  sltrŽLry. předlcrŽí  dtl 3l. srpna 2020

poskytovateli cltrtace l tlrigirrálrrí  výtisk z1rrávy arrclitora. Ověřcní  nrtrsí  lrýt prtlvcclcntl attclitcrt'cnr

ncbtl auclitorskott společ ntrstí  schvť tlcnou Konrorou irrrclittlrti Č cskó rcptrbliky.

2l . ()věřcrrí  buclc prováclěttcr v sclulaclu sc statrclarderrr ISAI'] 3(X)0 ()vč řovaci zaktizky. kteró nc.isott

atrtlity ani provč rkarrri lristorických l'inarlč ní clt inÍ brrlrací . Přednrč t ovč řcní  a obsah zprť rvy auclittlra

.ic tlctaiIněji ptlpsán v č ť rsti lX. Mettltliky SK.

22, v pří pactě. Že pří jenrce clotacc nccioclť r zprávu audittlra vc stanovelré nr ternrí ttu. trlť tŽc trýt tattl

skutcč nost clť tvcrclenr pÍ () rreptrskytlrutí  tlolace v rrť rslccltriicí nr otrclcrtrí . Sankcc zir trcclotlrŽení

tcrnrí nu přcdltrŽcní  zprť rvy atttlittrrir dálc stanovi č lí tnck V. té to Snrltruvy.

23. Při kotttrole dclclrž ovilní  podrrrí rrck č erpání  dtltacc z rozpoč tu Střecloč cskÓlro kru'ie a uplatnč rrí

sankcí  při rrecrprtivněné nr ptlrrŽití  Itcbo zaclrž 'ení  cltrtacc sc postttpttic pocllc ziiktltlit č .320/20()l Sb..

o Í 'ittattč ttí  kcrntl'tlle ve vcřc.ittó sprť rvě tt ct znrěnč  nč ktcrých ztikonť r (zť rktrrr o l'ittanč rrí  ktlntrolc).

vc znč ní  pozclě.iŠ í ch přcdpisť r. a zákona č ' 250/2(X)0 Sb.. o roz.poč tclvýclr pravidlcch a potllc

d l0la trdstavcc Ó ztikorra č . l0tl/2006 Str.' o stlciť rlní oh sluŽtlách.

()dbtrr socií rlní clt vč cí  Zlrtrt'ovskť r ttl/l l l50 2l Prrrhn 5 www,kr-slrctltlccsky.cz lt) kccbyyl'
Strí rrrka7ztl



W
24' I'oskyttlvatol .ic oprávttt-\tt ptlz.astavit ptlskyttrvť rrrí  clotncc v pří paclč  poclcz.řcrrí  llil pttrttŠ cní

rcrzpoč tovó kózrrč . a to itŽ. clo výš c přcclptlklť rclilnóh() tltlvtltltt. l)ří icntcc.ic povirrcrr proltť rzat ť rč clttvó
potrŽiti poskytntrtýclt prtrstřctlkti dotaoc' v pří paclě poclrylrntlstí  sr; ntii zit to. Žc prostř'cclky byly

;rcrttŽity v r()Zpol'tl s ť tč clcrtl a ptltlmí nkarrri tóttr Stlrltruvy.

25. l'ří icrrloc cltltar;c.je ptrvincrr v strulacltt se ztikcrttcnr č . 320/200l sb.. o lirranč ní  ktlntrtllc it v stluladtl
s clalš í nri pritvní nri přctlpisy ť 'eské  rcptrbliky tttttoŽnit výkorr korrtroly vŠ ech cltrkladri vzlahrrjí cí ch
sc k ptlskytnuté  cltltaci z rozpoč ttr Střccloč cskÓlro kra.ic rra z.ť rklaclč  Snrltruvy a poskytnotrt

stluč innosl vŠ ctrt trsotriittt oprávttč rrýrrr k prováclč ní  ktlrrtrtlly' pří p..ic.jich znttrcněnctitn.

2(r. Pří icnrcc cltltacc 'ic povirrcrr retrlizovttt tttipravnti trpntřcní . ktct'á ttru lrylrr uloŽ.cna na zť rkladě

prováclěných ktrntrtll. a ttt v poŽadcrvané nl tcrntí ntt. rozsalrtt a kvalitč  it v soulacllr s $ ltl záktrnit

č .32u200l Sb.' o í jrranč trí  korttrolc. vc ztlč tri pozclč .iŠ í ch přcclpisť r. a inlilrnttlvat o splnění
nť rprirvrrýclr trpati'ettí  tolro. kclcr trrto trtipravná opatřcni rrloŽil.

27' Pclskytovatcl lttt scbc přc.jí ntá ptlvinntlst stanttvclrtltt ztikcrncnr č . 340/20l5 Sb'. ztikon o rcgistrtt
strrlttv. vc ztrč ttí  pozclč .iŠ í clr přctlpisii. týkrrií cí  sc z'veř'c'ittění  Sntlclttvy v rcgistrtt sttlluv. l'ří jcrrrcc
sotthlasí  sc zvcře'ittč tlí tlt svdlttl ttiizvtl, sí clla. výš e. ú rč elrr a ptrdtttí nck ptrskytnutr-lcltlltroc.

28. l'řiicrncc ttc'rtí  tlprávnč rr bcz stlulrlitsu ptlskytttvalele 1rtrstcrtlpit svii práva a povitlntlsti plynorrcí
z tóto Sntlottvy třctí  tlstlbč .

2t). Pří icnrcc .ic vcřc.irrýnl/tlottlvanýnr zaclavittelenr a 'ie ptrvinett postttpovat při výbč ru cltltlavatclti

z.bož .í  a sltrŽcb k llnanctrvť rní  niiklaclů  sptr.ienýclr s realiztrcí  přcclnrěttr tóto tlotač ní  snrlttttvy

v sottlircltt sc zákoncnr o vcřc.jných zakť rzkť tch.

30. V pí sclttnÓnr styhu s posliyttlvtttclenr .ie pří ienrce pcrvinctr tlvť rclč t cviclcnč ní  č í sltl sntltluvy
poskyttlvatclc. uvcclcné  nit straně l té tcr Sntlcrttvy. ntizcv akcc a výš i poskytnutrj cltrtace

ptlskyttlvatclcnr. l'ří icnrce jc ptlvinen při peněŽlrí clr operací clr pocllc tÓto Sntltruvy Vc vz.talrut

k ptlskyttlvatcli vř'dy uvádět jaktr variatrilrrí  a speciÍ ický syntboly sltodnó syrrrbttly jaktr

rr pří clrozí ch plateb - splátky tltrtace ze stratry poskytovirtclc.

3l. Poskytovatcl clotacc a pří icnrcc clotacc sc cltlhoclli. Žc v pří paclě z.nrěny skuteč ností . které  nrtrjí  vliv
na výš i clotacc ncbo tcrnrí rr výplaty cltrtacc' ttzitvř'ott cltlclatek té tcl snrlcruvy. který.jc pří icnrcc clotitcc
ptlvincn ptltlcpsat cltl l5 drrti tlcl .jclrtl dtlruč cní  pří jenrci tlotacc' t)clrrrí trrotrt poclpis nrť rŽc pří icnrcc
dtltace pouze v pří paclě chyby ve výpcrč tu tlotacc. V připaclu1 rrcpoclcpsání  cltlclatkrr tóto snrltlltvy
př'í jenrcenr clotace v patrrtictitlcnní  lhů tě. .jcho oc1nrí ttltttí . ttcbtl rrccltivtlclrrÓnrtt nitnrí tť tní  chyby
ve výpoč tu clotace. sc poskytovirtcl clotacc ir pří icnrcc clotacc dtlhtlclli, Žc se nrá za ttr. Žc .itlc
o porttš cttí  rozpoč ttlvó kť rzně ttn strí lttt-\ pří icnlr;c cltrtacc.

()dlror sociirlní ch věcí  Zlrorovsltá tll/l l l50 2l Pralra 5 wyu'kr.Úcd!!95LJ.c4 lD kccbyyí '
Strť rnkallzll



W
32. l'ří icrrrcc tlcllacc .ic ptlvittctt prtrvitlclně slecltlvat wcbtlvÓ strť rrlky Střccloč cskilro kra.jc:

lrttps://www.kr-strotltlccsky.czlwcb/stlcialrri-tlblast. kdc htrclott zvořr-'ittěny potlstntné  a tloplrirrií cí
inlilrtttitcc k č crpť urí  ljrrtrrrč rrí ch prostřcrclkť r.

33. l)oskyttlvntcl sociální ch sltrŽclr jcl pttvincn Krr.rii přcclloŽit vyť rč tovť rrrí  vyrovltrivttcí  pltrtby

do 24. l . 2020 a připaclně vrtitit rra ť rč ct Kraie naclnrč rntttt vyrtlvnť tvací  platbtr ko clni 24. l, 2020

dlc č lť rnktr lll. tltlstavoc 4 Sntlouvy o pověřcní .

V. SANKCII

Vz.niknc-li při trvolritlvť rní  spltitek tltllacc v prť rběhrr kalcndriřrrí lttl rtlktt podczřctti lta 1rot'ttŠ ottí

rtrzptrč tttvÚ kiiz,nč  vc strtysltt zákotta o rozpcrč tových pruvicllcch, .ic poskytovatcl clotacc tlprávttč tt

pří jcnrci dotacc ptlz.astavit ptrskytrrutí  dalŠ í  splť rtky tlotacc. '|'attr sktttcč ntlst buclc pří icInci cltltitcc
ozttť tttrctta clopiscltt vcdoucí lrtr ()clbtlru stlciť rlní ch vč oí  Kt']sK. a to ttcprotllcně po vzniktt
poclczřcrlí  llil porttš cní  rtrzptlč ttrvé  kirznč . V pří paclč . Žc Žaclatcl vyvrtití  potlczřcní  ptrrtlŠ ení

rtlz1'tt'tč ttlvÓ kázrrč . bttc'lott prozaslavené  splí rtky cltttacc Žaclatcli rrť rslcdnč  ttvcrlttč ny'

2. V pří paclč " Žc ktlntroltri orgtirr z-iistí  v prtitrěhrr rttku. na ktcrý byla tltrtacc poskytrrtrta. Žc pří icnrcc

clcrlacc rrcplní  ptrvintttlsti. ktcrc{ stirtrcrví  tatcl Snrltruva, 'ic pří icnrcc cltttacc povirtcn vrritit l'intrnč ní

prcrstřeclky. ktcrÓ nctlprávrtč tlč  pouŽil. clo rozptrČ trr Střecltlč eské lrtr kriric cllc zť rkorra o rclzpoč tovýclt

pravicllcclr. Neplnč rtí  povirtností  stiltrovctrých Sttrltluvtru nrť tŽe: tní t z.a rrť rslcclck vyřazcttí  zc Sí tě

scrciť rl n í clr sl už cb vc Střcr.1oč cskr-rnr kra.i i'

3' Za prtrdlerrí  s ttdvtlclcnt za porttš cní  rtrzpcrč ttrvé  ktizně je pří icrrrcc povirtcn zaplrrtit pcntilc vc výŠ i

l prcrntile z. č irstky tltlvocltt za kaŽtlý clctt prcrtllcní . nejvýš c vš ak clo výš c stanovctté lto trclvot|tt.

( ) ttloŽcrrí  tldvtrclu a pcnálc za porttš ctlí  rtrztrrclč tclvó kázně rtrzhtltlttic v sattrostttttté  pť tsclt'rrrosti

Kra.iský ť rřail Střeclrlč eské htt kra.ic.

4. V soulacltr se záktrnenl o rozpoč tových pravitllcch se 7'a nté ně závaž .nÓ portlš crrí  pcrvaŽr{e

povintlost uvcclctrti v č lánkrr lV. tltlstavci 17 Stltlottvy. kterť r trvá clé lc ncŽ l5 dní  crcl
prokazatclrlÓlro dortrč crrí  Žtitltrsti ptrskyttlvatclc tta doplritrjí cí  itrltrrnrace pří ienrci. l'řiicnrcc .ic

ptlvincn z.a ptrruŠ cttí  tóto povirrncrsti r'rhradit pttskytovatcli č ástktr oclpcrví tltrjí cí  0.5 % clcrrnč  z.iiŽ

poskytrrrrtýclr prtlstřcdkť t. v sotlvislcrsli s jcjichŽ ptluŽití tn dtlš ltr k portrš crrí  rozptlč ttrvé  kriznč  aŽ clo

clotry. ncŽ pří ierrrce splrrí  svtlrt ptlvitrnost vť rč i trrcrskylovateli uvcclcntlu v č lánktr IV' cltlstavci l7
Smlouvy.

.5. Zir ptlruš ctrí  smluvnich poclrrrí nck krcrnrě ptlvinntrsti ttvcclctrrj v ttstttttovení  č lirnkrr lV. tldstnvci l7
Sttrlcruvy .ie pří jenroc ptrvincn zaplatit 5 Y, z,č ástky dtltitcc ttvcclcrté  v č ltinktr ll' tlclstavci 3

Sntlottvy. a ttt prcr kaž .clý pří patl (sociální  sltrŽbtr) zvltiŠ ť .

6. l)rotttiIrtttí  trclro č tisteč né  prtlnrintttí  povinttosti tttlvoclrt ir pcrrí lc rtrtiŽc z clť tvtrtlu htlclrlýclr

zvlť rš trrí lro zř'ctelc povtllit orgárr Střccltlč csk,jho kra.ic. ktcrý o posltytnutí  pcrrč Žní clr prrtstřeclkti

()cltlotsociální clr věcí  Ztrtrrovskri 8l/ll l50 2l Prnlrtr 5 www.kr-strctltrccsky,cz
Striirrka9zlt

It) kccbyyl'



trtřfit|tt!r{nFř!
r()Zh0(ll" ti' Ztrsttrpitclstvtl Střcclrť cské htr kru.ic nclro ltacla Střcdtlč csltÚlrtl kriric' n ttl trrt zriklatlč
Žť rdtlsti pří icnrcc'

Vl. zÁvňnnČ ltÁ tls'l'nN()vl]Ni

| ' Snrltrttva .ic vylrotovctttt v 3 stc.irrtr;riscc|r. z, t"ichŤ ' poskytovatcl obclrž ,í  2 stc.inopisy
a přiicnrcc l ste'irropis.

2. '|'trttl StrtItluvtt.ic nrtlŽtttl rrrěnit potlzo pisclrrrtýrrri tloclatky tldstlttlrlastlrrýnri a poclc1rsalrýrtli ttbč ttla
snrluvní rrri strananri. vzcstttpnč  č í slovarrýnri a výslovrrč  prtrhlť rš cnýnri za tlotltrtky té to SrrlloLrvy.

.]. Srrrlottvir ntrlrývá platrttlsti a ť tč innosti poztlě'jŠ í nr cltttcttt podpistr oprť rvnč rrihtr zť rstrtpcc ktcré koliv
zc sttrlttvttí clt strirn, l)tlkucl sc na Snrltrttvtl vzttrltttic povitttlttst ttvcř'c.itrč ní  cllc zť tktlntt č .340/20l5
Sb.. zákorr o rcgistrtt snrluv. vc zItč tlí  pozclr-1iŠ iclr přcdpisti. rlahývir Snrltluva ť rč innosti nc.iclří vc
clnctll uvcř'c.irrč ní  v registrtt snrlttv. Snrltrvrrí  stritny sc clálc tlolrtlclly. Žc prť tva a 1rovitrtrosti. vč ctrtč
ptlskytrrrrtýclr 1rrtrslř'cclků  nrr č ittntlst ttvcdcntllt v č lť rrrku Il. n lll' trtl l. lcclna 20l9 clo tóttl clrví lc
neupravcné . sc ří tlí  vŠ cnri ttstatttlvctlí rtri té ttl Snlltlttvy tl dtlttrci.

4. |)tlrrrŠ í -|i pří jenrcc tlč ktct'ott z povinntrstí . ktcrť r .ic ttvgcletta v té to Sntlottvc\. .ic ptrskyttlvatcl
crprtivttč rr tttto Sntlottvtt vyptlvč clč t. Výptrvěd' nttrsí  nlí l prí scnttlott lirrttttt a tnusí  být prrlkazatelně
tlcrrttč ctra pří icnrci' Výptrvč clrrí  cloba č iní  l nrěsí c a poč í rrti lru1Žct prvrritlt tlttctlt ntč sí cc rrť rslecltr|í cí ho

ptr ntěsí ci. kcly Llyla pří icrllci výptlvč cl' prtrkazatcltrě cltrrttč cIta, Po trplyrltrtí  výptlvč dní  clrlby 'ic
pří jentcc ptrvinctr vc llrtitč  clo l5 clnti vrť rtit ptlskyttlvtttcli 1:ltlnlěrlrcrtt č ást lrnarrč rrí clr prtlstřeclkť t'

které  ncllyly potrŽity rra ť rč cl tltltacc. na ú rč ct' z ltělttrŽ lryltt clcrtacc vyplacctla. a z.iirtlvcti ve ste'iné

lhtitě přcclloŽit poskytclvatu'li ljtlirnč rrí  vyptrřť rtlť rní  tlotacc' ltcrzhtrtlnýnr oltatrrŽiltcnr vráccltí
lirranč ní olr prostřcdkti c1otiroe'zpe\t na ť rč ct pttskyttrvatelc.jc dcn.iciioh připsriní  nil ť rč et

pcrskytcrvatclc' Poskytovatcl.jc rtlvttč Ž tlprávnč n tuttr Snrlouvtt vy;rcrvětlč t. porrrŠ í -li pří jcnrce zvlť tš t'
lrrtrlrýrrr zptiscrlrctrt ptlvirlttosti vyplývrrií cí  nru z té tcl Snrlcrttvy. Výpclvu\drlí  cltlbir v tttnrttt pří pudě
č iní  l0 dnti. a bč Ží  tltl náslctltrií cí lrtr clnc pcr tltrrttč cní  výpověcli. Za zvlť rš t'hrrrbé  poruŠ ení

sc povaŽtric porttš cní  povinntlstí  uvctlcnýclr v č ltinktr lV. tóto Stttlotrvy tr cltltaci. a také  při

.iakóntkoliv ttcť tč clovitrr ptluŽití  prostřcclků  z tlcrtace pří icnrccnr' l)oskyttlvatcl nriiŽc tuttr Snrlcrttvtl

vypovč clrš t iv pří patlč  vstuptt pří jcnrce clo ittscrlvctrcc. Ncozttátttcttí  VstupLl pří jcrnce dtl inscrlvcttcc
ptlskyttlvittoli je hrtrbýnr ptrruš ení ltr lé to SIrtltrtrvy. |'ří icnrce jc ptrvincn ptlskytcrvatcli piscnrrrč

trznántit dtr 30 clnť r ocl zveřc.irrění  vyhláŠ ky t'l zaltiijcní  instllvenč ttí hcr ří zcní  v ittsolvcttč tlí tn
re.istří ku. Žc Llylo rra .iclro osobtt zahá.jcno ittstllvenč ttí  ří zení . Pří jcnrcc .ic pcrvincrr dtr -]() drrti

ocl zalrť r.icní  ins<rlvcIrč rriho ří zcrlí  přcclltlŽit ptlskyttrvatcli vyť rč tclvání  clotacc. aby bylo zřc.jrné . .iaké
prtlstřccllty rrcbyly cltr clata zahť riení  inscrlvcnč ní ho ří zcní  pouŽity rra ť tč cl cltltacc. l)ncnr vyhltiš cni
ť rpadku nchl lrrtlz.í cí htl ť rpaclkrr na pří iclllcc sc sláva.ií  vŠ cchrty prtrstřcclky cltltircc. které  ncbyly
dtl data vstt"t1'ltt cltr instllvelrcc potrŽity na ť rč cl dotacc. splatnýnri na ť tč ct ptlskytovatcle.

5' c)bě strrlttvttí  strttny prolrlaš uii. Ž,c sc s cclttu Snrltruvtrtt přccl .ic.ií rrr ptlclpiscttt

sczlttittrily a Žc Strrlottvtl bylrr scpsí tta na z.irkladč  pravilivých sktltcč ttostÍ . rta záklatlč  .ie.iiclr

()tl[rtlrstlciiilttí cltvč cí  Zbtrrovskri8l/lll5()2l l)rnlta5 www'!q1slrctltlccsky.cz ll)kccbyyl'
Strť rrrkrrl0zll



ffi

I

svobrlclrró it

potlrninck.

váŽné vťtlc. prtrstó tlttrylu a nclryla scpsťtna v tísrri. atti ztt nťrpacltlčncvýhtlclrrých

(l, O rrzavřcní Sntlottvy o clotaci rra zrr.jištčrrisociťrlrríclrslrrŽclr tta rtlk 20l9 rozlrtrdltl Zastttpitclstvtr

krajc rra svénr zascdťrrrícltrc ltl.2,20l9 ttstlcscnírrr č'l03'17l20lg/KtISK'

7. Ntivrlr Stttlcrttvy o tltttaci na za.iištěni sociťrlrríchsltrŽeb tta rttk 20l9 byl sclrvirlcn orgťtnctlt

ťtzctrrttílrtlsattrttsprávnélrtr cctktr tra svótrr zascclrittí usncscnínr ě.'/'Mz}l()l5l2() z'c cltre 5' ó' 20l9'

(1ltlttzt: t, 1lř.iptttlť: lt:tl.ltrc11í Sniottlt|l s mě,slam, oht'í ttchtl 1lří,s1lčvkovourlrguni:uc'í oht:t: činú'yltt)'

tl. Nedílnott stlr.tčástítéto Snrlorrvy .ie přílohtt c'. l tt1lt'cn,en.Ý nt:|xtt\tll cllc 1lřitlělctl.ýt:h .Íinunc,nÍch

prtl,střcclkti tlt,t:clcnýt:lt t,c Smlottv4 it to prtl kaŽclou sltrŽlrr'r zvláŠt"

2 5 -06- 2019
V Prtrz.c cluc .

- 1 -07'2019

V l)razc clnc

l'říicnrcc Poskytovate I

Město llrandýs narl LnbcIn_Stnrá Středočcský kraj

llolcsluv

vlĚsro
nrd Labem . Stará

(í0)

lng. Vlastinril l'icek

Starostit

( )právněný z.ástttpcc kra.ic

ft.ř. k(z V\dáQ Mgn Aneta Heřmanová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcÍ

Otlbtlr sociťrlníchvěcí Z.borovská tll/l l l50 2l Prahtr 5 y1ww.fu51'cdoc-e_qf,y_cz

Strťrrrka ll z.ll
lD kecbyyť



P .č.1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočbr sociá!ní sluŽby _ pečovatelská služba

AlGlaltso'raíÉ
poldtotÉčorpání

dotaca

3 316 100

2973 020

l 3Yi ]Jí

1 83 383

í92 500

34íl 080

30 000

0

30 c00

1C C00

5C C00

50 820 | 20 c00

233 080

7 7C0

3 08el J LJU

42 Co'C

70 cct

:1 0 38t

Mdarek na poloŽtové
čorpáni dotaco dlo ádogÚ

4 896 700

4 /lil8 879

L n62 541

1 83 838

0

1 92 500

15? B2'.l

46 970

1E 170

"n
Rnn

0

11 550

11'l 450

236 831

c

42 35C

73 321

] |U JĎL

v še dotacg
posstutá

stadočes} m rrapm
na ákladě smlo.Jvy

3 316 100

Město Brand s nad Labem-Stará Boleslav

00240079

pečovatelská služba

9080177

Í}rutr ft nan&r{ďr prost edlo

crtrovÝ_ouelnlte'rwgsrlÚlícrlHHAr{l{ÍotpnosrŘeon]
bbo CEUGM

l.t Pracorrnísmbuw
Lz Doatoďy o pracovní nnoíi
LA o

LtL Jhé osobď nátlady

bho CEUGM
2.L Dlouhodo! maiect

2.LL Dbuhodob nehmoBÝmaleldo@ds. Xč

L12 Dbuhodob htnďl maieEl do'rotis" lG
zz potraťiny

za
z'r. Pobonnéh''ÚÍty

z5..liné
z6. Služby

2"6.L Enect
2-6.2 Telefunrr' interrret. ooštot né' ostatní spoie

z6.a ilálrnné
2.6.lL hávní a c*omrri éstužby

26.5. štol nía turzy
z6.e opÍaw a udržotáď
26.7. C.estovní náhrady

2.6& Praonidv
26.9. Ostrtní
2.6.1íl Jiné

2.7

Název organizace:

IC:

Druh služby:

Registráčníčísloslužby:

Jméno stďutárn ího zástupce:

Pod pis statutárnÍho ástupce:
lng. Vlastimi: Pice'(, Starosta

,,u, ?

TO
$árá

s
(10)

[aDeonad

hn

I


